HĐND HUYỆN KON RẪY

THƯỜNG TRỰC HĐND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HĐND Kon Rẫy, ngày 27 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Kỳ họp chuyên đề lần thứ XIV Hội đồng nhân dân huyện

Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026

Ngày 27/6/2025, HĐND huyện đã tổ chức thành công Kỳ họp chuyên đề lần

thứ XIV HĐND huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026. Tham dự Kỳ họp có 23/27 đại

biểu HĐND huyện.

Chủ tọa điều hành Kỳ họp: đồng chí Huỳnh Ngọc Phong, Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện.

HĐND huyện đã tập trung thảo luận, xem xét và thống nhất biểu quyết thông

qua 02 nghị quyết (có phụ lục kèm theo).

Phát biểu bế mạc Kỳ họp, đồng chí Huỳnh Ngọc Phong, Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện đề nghị trong thời gian tới, các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn huyện cần thực hiện tốt nghị quyết đã được thông qua và quan tâm thực

hiện tốt các nội dung sau:

Một là, UBND huyện chỉ đạo các cơ quan chuyên môn khẩn trương triển khai

các nghị quyết đã thông qua tại kỳ họp HĐND, tiếp tục phát huy cao nhất tinh thần

trách nhiệm để thực hiện tốt chức trách được giao, bảo đảm cho hoạt động của ngành,

lĩnh vực phụ trách tiếp tục được thực hiện thông suốt, không bị gián đoạn, không có

khoảng trống pháp lý sau khi chính quyền cấp huyện chấm dứt hoạt động.

 Hai là, Thường trực HĐND huyện thực hiện tổng hợp, rà soát đại biểu HĐND

theo yêu cầu của Thường trực HĐND tỉnh để hoàn thành các công tác nhân sự chuẩn

bị cho việc kết thúc hoạt động của chính quyền cấp huyện và sẵn sàng cho các đại biểu

HĐND nhiệm kỳ 2021-2026 tiếp tục hoạt động tại chính quyền cấp xã mới theo quy

định.

Trên đây là Thông báo kết quả Kỳ họp chuyên đề lần thứ XIV HĐND huyện

Khóa XV./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Tổ đại biểu HĐND huyện; Đại biểu HĐND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Đình Hữu

2

PHỤ LỤC

Nghị quyết Kỳ họp chuyên đề lần thứ XIV

HĐND huyện Khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐND ngày       tháng      năm 2025

của Thường trực HĐND huyện)

1. Nghị quyết số 21/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của HĐND huyện về điều chỉnh

kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách Trung ương giai đoạn 2021-2025 thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Kon

Rẫy.

2. Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của HĐND huyện về phê duyệt

bổ sung danh mục giai đoạn 2021-2025; phân bổ kế hoạch đầu tư vốn ngân sách Trung

ương năm 2025 bổ sung thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Kon Rẫy (đợt

2).

		2025-06-30T10:50:52+0700

		2025-06-30T15:14:10+0700

		2025-06-30T15:14:10+0700